

J.L.T. - stavební společnost, spol. s r. o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 24FV022

Dodavatel: J.L.T. - stavební společnost, spol. s r. o. Budějovická 701 252 42 Jesenice u Prahy		Variabilní symbol: 24022 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: _____ ze dne: _____	
IČ: 45792348 DIČ: CZ45792348 Telefon: 241931490 Mobil: 603445454 E-mail: jlt@jlt.cz www.jlt.cz		Odběratel: _____ IČ: 00241580 DIČ: _____	
Číslo účtu: 133388475 0300		<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div> OBEC PSÁRY Pražská 137 252 44 Psáry </div> <div style="border: 1px solid blue; padding: 5px;"> <p style="color: blue; font-weight: bold;">Obecní úřad Psáry</p> <p style="color: blue; font-size: 1.2em; font-weight: bold;">- 2 -05- 2024</p> <p>Č.j.: OU - PŘÍLOHY: _____ POČET LISTŮ: _____</p> </div> </div>	
Datum vystavení: 02.05.2024 Datum splatnosti: 16.05.2024 Datum uskutečnění plnění: 30.04.2024		Konečný příjemce: _____	
Forma úhrady: Příkazem			


Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám za provedené stavební práce dle přiloženého soupisu provedených prací, který je nedílnou součástí daň. dokladu, dle SoD ze dne 3. 4. 2024						
stavba: Obnova povrchu stávající vozovky ul. Hlavní v úseku od ul. Pražská po ul. K Lůžku	1	622 852,00		622 852,00 21%	130 798,92	753 650,92
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				622 852,00	130 798,92	753 650,92

Vystavil: Dana Jágrová

Datum účetního případu: 30.04.2024

Částka	MD	DAL	Činnosti	Zakázky
622 852,00	311100	601000	99	919
130 798,92	311100	343000	99	919

Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11065

 <p>QR Platba+F</p>	Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
		0,00	0%		
		0,00	12%	0,00	0,00
		622 852,00	21%	130 798,92	753 650,92

J.L.T.-stavební společnost, spol. s r.o.
 Budějovická 701, 252 42 Jesenice
 IČO: 45792348 DIČ: CZ45792348

Převzal: _____

Digitally signed by: Dana Jágrová
 Date: 2024.05.02 10:28:58
 Reason:
 Location:

Razítko: _____

Ekonomický a informační systém POHODA



919 Psáry - Obnova povrchu stávající vozovky ul. Hlavní v
Stavba : úseku od ul. Pražská po ul. K Lůžku

J.L.T. - stavební společnost, spol. s r.o., Budějovická 701, 252 42 Jesenice u Prahy

Objekt :

SOUPIŠ PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: duben 2024

poř. č.	Položka č.	Název položky	ROZPOČET				Soupis provedených prací				Zůstatek			
			Počet jedn.	M.j.	Jednotková CENA	Celkem	Počáteční stav	Sledované období	Od počátku	Cena	Množství	Cena	Množství	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		Frézování vozovky v tl. do 100 mm	310,00	m2	100,00 Kč	31 000,00		0,00	310,00	31000,00	310,00	31000,00	0,00	0,00
		Odvoz sutí na skládku	78,00	t	220,00 Kč	17 160,00		0,00	78,00	17160,00	78,00	17160,00	0,00	0,00
		Poplatek za skládku - asfalt	78,00	t	590,00 Kč	46 020,00		0,00	78,00	46020,00	78,00	46020,00	0,00	0,00
		Demontáž stávajícího příčného prahu	1,00	kpl	1 250,00 Kč	1 250,00		0,00	1,00	1250,00	1,00	1250,00	0,00	0,00
		Vybourání silničního obrubníku	7,00	ks	180,00 Kč	1 260,00		0,00	7,00	1260,00	7,00	1260,00	0,00	0,00
		Dodávka a montáž nového silničního obrubníku	7,00	ks	565,00 Kč	3 955,00		0,00	7,00	3955,00	7,00	3955,00	0,00	0,00
		Dodávka a montáž nového brubníku T10	3,50	ks	526,00 Kč	1 841,00		0,00	3,50	1841,00	3,50	1841,00	0,00	0,00
		Výšková úprava kanalizačního poklopu	1,00	ks	2 650,00 Kč	2 650,00		0,00	1,00	2650,00	1,00	2650,00	0,00	0,00
		Výšková úprava vodovodního poklopu	2,00	ks	1 950,00 Kč	3 900,00		0,00	2,00	3900,00	2,00	3900,00	0,00	0,00
		Vodorovné dopravní značení barvou - přechod + retardér	15,00	m2	800,00 Kč	12 000,00		0,00	15,00	12000,00	15,00	12000,00	0,00	0,00
		Ložná vrstva z ACP 16 50 mm	310,00	m2	536,00 Kč	166 160,00		0,00	310,00	166160,00	310,00	166160,00	0,00	0,00
		Obruná vrstva z ACO 11 50 mm	310,00	m2	549,00 Kč	170 190,00		0,00	310,00	170190,00	310,00	170190,00	0,00	0,00
		infiltrační postřik	310,00	m2	48,00 Kč	14 880,00		0,00	310,00	14880,00	310,00	14880,00	0,00	0,00
		Zemní práce + příprava podkladu - vjezd	8,00	m2	1 372,00 Kč	10 976,00		0,00	8,00	10976,00	8,00	10976,00	0,00	0,00
		Řezání asfaltu do tl. 100 mm	17,50	m	90,00 Kč	1 575,00		0,00	17,50	1575,00	17,50	1575,00	0,00	0,00
		Zarovnání styčné spáry	17,50	m	70,00 Kč	1 225,00		0,00	17,50	1225,00	17,50	1225,00	0,00	0,00
		Profírování drážky + zálivka asfaltem	17,50	m	160,00 Kč	2 800,00		0,00	17,50	2800,00	17,50	2800,00	0,00	0,00
		Sanace konstrukce vozovky 41,0 x 2,5 m, hl. 250 mm	102,50	m2	764,00 Kč	78 310,00		0,00	102,50	78310,00	102,50	78310,00	0,00	0,00
		Asfaltový retardér dl. 4,0 m, převyšší do 100 mm	23,00	m2	850,00 Kč	19 550,00		0,00	7,00	5950,00	7,00	5950,00	16,00	13 600,00
		Likvidace ostatních vybouraných hmot	5,00	t	950,00 Kč	4 750,00		0,00	5,00	4750,00	5,00	4750,00	0,00	0,00
		Přesun mechanizace	1,00	kpl	30 000,00 Kč	30 000,00		0,00	1,00	30000,00	1,00	30000,00	0,00	0,00
		Dopravní opatření	1,00	kpl	15 000,00 Kč	15 000,00		0,00	1,00	15000,00	1,00	15000,00	0,00	0,00
						0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Mezisoučet				636 452,00		0,00		622 852,00		622 852,00		13 600,00
		Nové položky												
		Nové položky mezisoučet												
		Objekt celkem				636 452,00		0,00		622 852,00		622 852,00		13 600,00